社團法人臺灣省國際獅子會第二聯合會(300C-1區)  【函】
地址：402 台中市美村路 2段 186號 9樓
電話：（04）22635560  傳真：（04）22623325
網址：http://www.300c1.org
電子信箱：lc300.c1@msa.hinet.net

受文者：1.前任總監、前總監(監督)伉儷

2.第一副總監、第二副總監暨區內閣行政服務團隊

3.總監助理、專區主席、分區主席、分會會長

發文日期：中華民國 114年 12月 01日

發文字號：（114）秘 彪 字 第 038 號

主旨：函邀  出席本區與大韓民國 355-C 區結盟四十四週年紀念
慶祝典禮。

說明：

一、姊妹區結盟四十四週年紀念慶祝典禮

時間：民國 114 年 12 月 16 日(星期二)

17 點 45 分報到聯誼  18 點 01 分典禮開始

    地點：寶麗金餐廳市政店

（台中市西屯區市政北一路 15 號 電話：04-22527777）

    二、敬邀  撥冗出席與會，為遵守國際禮儀敬請準時，為禱。

總監(理事長) 林玉彪

1 1 4 1 2 01

114 038

mailto:lc300.c1@msa.hinet.net